

## *Anteckningar från Samarbetsråd Marieborgsskolan 2017-10-04*

- Ann-Catrine Leicht hälsade välkommen. Intendent Linnéa Östberg och Maria Eek från Bostadsbolaget presenterade kort sina roller och sen och sen hade vi en kortare presentationsrunda.
- Maria Eek från Bostadsbolaget gick igenom att Barn och -utbildningsnämnden har tagit beslut om att låta Bostadsbolaget gå vidare med den projektering av tillbyggnad som presenterades på nämnden i maj 2017. Skolan har under lång tid lyft problemet med brist på lokaler och att man saknar matsal, klassrum, grupprum och personalutrymmen. Maria berättade att flera olika lösningar har undersökts, innan detta förslag presenterades där man tittat på ändring av upptagningsområde, enbart låta skolan bli en F-3 skola och tillbyggnad på befintligt hus 2.

Maria visade hur förslaget med en tillbyggnad på 1975 kvm är tänkt, med plats för matsal, grupprum, klassrum och hur det nya huset kommer att bindas ihop med huvudbyggnaden men hjälp av en transportgång. Köket kommer enligt visat förslag att ligga kvar i huvudbyggnaden. Se bilder från Marias presentation (vilken finns bifogad).

Elin Landerdahl kontaktpolitiker för Marieborgsskolan frågade om Bostadsbolaget undersökt möjligheten att ordna matsal angränsande till köket i huvudbyggnaden. Maria meddelade att detta undersökts men att ytan tillgänglig för detta är för liten.

Flera synpunkter kom upp gällande tillbyggnaden och då främst loftgången till tillbyggnaden. Kritik framfördes mot att maten måste transporteras långt till den nya matsalen och att eleverna inte får uppleva tillagningen av maten på nära håll. Frågan lyftes också elevernas intressen som gäster i sin skolrestaurang tas tillvara vid utformningen av den nya matsalen

Flera röster påtalade att de tycker att fler alternativ skulle undersökas med tanke på att kostnaden är hög och att loftgången inte fyller någon mer funktion än transport. Främst diskuterades möjligheten att istället riva hus 2 och bygga nytt där det huset idag står. Åsikterna var att det förmodligen skulle skynda på processen men också att de lokalerna upplevs undermåliga. Maria ombads ta frågan vidare avseende avskrivningstid på hus 2 och ifall fuktkontroller utförts i hus 2.

Ytterligare frågor eller synpunkter gällande tillbyggnaden kan skickas till [maria.eek@vastervik.se](mailto:maria.eek@vastervik.se)

Frågan uppkom hur personalen ser på tillbyggnaden och hur stämningen har varit bland personalen. Ann-Catrine berättade att det är en positiv anda bland personalen med många kreativa tankar och idéer. Personalen har fått tänka till både i arbetslag, vid APT: er och frågan har också diskuterats i ledningsgruppen, där Maria Eek har varit och informerat. Eleverna har fått lyfta tankar och synpunkter vid klassråd och dessa kommer att tas upp

elevrådet den 6 oktober. Personalen har tillsammans upplevt det positivt att få arbeta i blandade arbetsgrupper med både representanter från skola och fritids.

- Intendent Linnea Östberg och rektor Ann-Catrine Leicht informerade om att Västerviks kommun beviljades statsbidraget för Hälsofrämjande skolutveckling under 2017. Marieborgsskolan hade lämnat in en ansökan om bidrag att anlägga en hinderbana/utegym för eleverna på skolgården, vilket beviljades. Banan är beställd och kommer att anläggas under 2017/2018. Banan kommer att anläggas mellan skolhuset och hus 2. Hinderbanan kommer att se ut enligt bilden nedan.



- Övergångsstället från Stora Trädgårdsgatan mot kommunhuset togs bort i samband med omasfaltering. Intendent fick i uppdrag att undersöka frågan och enligt svar från samhällsbyggnadskontoret kommer övergångsstället att återställas på samma plats, målningsarbetet har bara dragit ut på tiden från Västervik Miljö och Energi.
- Frågan om när skridskor kommer att anordnas under året dök upp. Rektor undersöker datum och går ut med information i god tid.
- Nästa samarbetsråd planerades in den 16 november klockan 18:30-20:30